ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 октября 2015 года № 1350-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 1 апреля 2009 года № 238-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Пункт 2 постановления Администрации города Омска от 1 апреля
2009 года № 238-п «Об утверждении Положения о плате за пользование жилыми помещениями государственного или муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
и договорам найма специализированных жилых помещений» изложить
в следующей редакции:

«2. Установить базовую ставку для расчета платы за пользование жилыми помещениями государственного или муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений за 1 кв. м:

- с 1 января 2014 года в размере 13 рублей 56 копеек;

- с 1 января 2016 года в размере 15 рублей.».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский